
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ТРЕТЯ  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 січня 2011 року № 77

Про результати роботи тимчасової 
контрольної комісії Кіровоградської 
міської ради по вивченню ситуації, 
яка склалася в галузі охорони здоров’я міста

Керуючись статтями 26, 48 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, заслухавши інформацію тимчасової контрольної комісії 
Кіровоградської міської ради по вивченню ситуації, яка склалася в галузі 
охорони здоров’я міста, створеної  рішенням Кіровоградської міської ради 
від 19 листопада 2010 року № 11, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Інформацію тимчасової контрольної комісії Кіровоградської міської 
ради по вивченню ситуації, яка склалася в галузі охорони здоров’я міста, взяти 
до відома (додається).

2. Рекомендувати міському голові Саінсусу О.Д. звільнити з займаних 
посад начальника управління охорони здоров’я Кіровоградської міської ради 
Пивоварчук Л.Г.  та головного лікаря Кіровоградської лікарні швидкої медичної 
допомоги Мініча О.П

Міський  голова О. Саінсус


